

شرکت:	سرمایه ثبت شده:
نماد:	سرمایه ثبت نشده:
کد صنعت (ISIC):	12 ماهه منتهی به 1397/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به:	وضعیت ناشر:

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۲,۳۳۰	۷,۰۲۵	۳۶۰	پرداختی‌های تجاری	۱,۹۰۵,۷۷۶	۲۳۸,۴۱۳	۴۶۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۰	--
دریافتی‌های تجاری	۹۴۰,۱۸۱	۸۷۴,۷۶۶	۷	مالیات پرداختنی	۱۰۶,۸۴۷	۸۲,۴۱۸	۳۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۰	۰	--	سود سهام پرداختنی	۸,۹۴۳	۷,۲۱۹	۲۴
موجودی مواد و کالا	۲,۵۷۵,۱۲۱	۱,۰۳۰,۷۴۳	۱۵۰	تسهیلات مالی	۲۷۹,۶۹۳	۲۴۴,۲۸۳	۱۴
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۸۸,۳۹۶	۱۴۲,۴۹۴	۳۳	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۲۴۹,۶۹۱	۱۱۴,۰۶۱	۱۱۹
جمع دارایی‌های جاری	۳,۷۳۶,۰۲۸	۲,۰۵۵,۰۲۸	۸۲	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۲,۵۵۰,۹۴۹	۷۸۶,۴۹۴	۲۲۴
دریافتی‌های بلندمدت	۶۳۳	۸۹۶	(۳۰)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۳۹۹	۲,۳۹۹	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۴۱,۸۹۵	۸۴	۴۹,۷۷۵	تسهیلات مالی بلندمدت	۳۵,۸۶۰	۵۵,۴۱۹	(۲۵)
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۸۳۳,۷۰۳	۱,۰۵۲,۱۲۷	۷۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۱,۰۲۹	۲۳,۹۵۳	(۱۲)
سایر دارایی‌ها	۳,۵۹۹	۲,۵۹۹	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۶,۸۸۹	۷۹,۳۷۳	(۲۸)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۸۸۱,۱۱۸	۱,۰۵۹,۰۰۵	۷۸	جمع بدهی‌ها	۲,۶۰۷,۸۳۸	۸۶۵,۸۶۶	۲۰۱
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲,۳۷۷,۲۸۳	۱,۴۶۱,۳۹۸	۶۳
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۲۷۱,۷۲۹	۵۴۹,۵۳۳	(۵۱)
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۲۴,۹۶۱	۱۷,۸۹۷	۹۵
				سایر اندوخته‌ها	۱,۰۲۳	۱,۰۲۳	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
			سود (زیان) انباشته				
			جمع حقوق صاحبان سهام				
جمع دارایی‌ها	۵,۶۱۷,۱۴۶	۳,۱۱۴,۰۴۳	۸۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵,۶۱۷,۱۴۶	۳,۱۱۴,۰۴۳	۸۰

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۱,۷۴۶,۰۵۱	۱,۷۶۹,۱۸۲	(۱)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۲۵۹,۷۷۰)	(۱,۳۰۴,۳۴۱)	۴
سود (زیان) ناخالص	۲۸۶,۲۸۱	۴۶۴,۸۴۱	(۱۷)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۲۴,۶۹۴)	(۱۲۶,۵۹۵)	(۲)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۴۷,۴۶۸	۶۲,۱۸۳	۱۳۷
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱۴,۶۷۳)	.	--
سود (زیان) عملیاتی	۲۹۴,۲۸۳	۴۰۰,۴۲۹	(۲)
هزینه‌های مالی	(۶۹,۳۷۱)	(۶۳,۰۳۱)	۱۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	.	.	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶۶,۳۹۷	۲۰,۳۴۵	۲۲۸
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۹۱,۴۰۹	۲۵۷,۶۴۳	۹
مالیات بر درآمد	(۵۰,۱۳۴)	(۸۹,۴۶۸)	(۴۴)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۴۱,۲۷۵	۲۶۸,۱۷۵	۲۷
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--
سود (زیان) خالص	۲۴۱,۲۷۵	۲۶۸,۱۷۵	۲۷
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--
سود (زیان) پایه هر سهم	.	.	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۲۴۱,۲۷۵	۲۶۸,۱۷۵	۲۷
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۱۸,۴۳۶	(۲۸,۲۴۲)	--
تعدیلات سنواتی	.	.	--

--	(۲۸,۲۴۲)	۲۱۸,۴۳۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
--	۰	(۳۲,۱۴۹)	سود سهام مصوب
--	۰	(۱۸۵,۴۳۶)	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
--	(۲۸,۲۴۲)	۸۵۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	۰	(۸۵۰)	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۴۸	۲۲۹,۹۲۳	۳۴۱,۲۷۶	سود قابل تخصیص
۴۸	(۱۱,۴۹۷)	(۱۷,۰۶۴)	انتقال به اندوخته قانونی
--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته ها
۴۸	۲۱۸,۴۳۶	۳۳۴,۲۱۲	سود (زیان) انباشته پایان دوره
(۲۲)	۱۸۴	۱۴۴	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۶۳	۱,۴۶۱,۲۹۸	۲,۲۷۷,۳۸۳	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

	حسابرسی شده		شرح
			فعالیت‌های عملیاتی
0	359,276	359,277	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
0	359,276	359,277	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
			بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
--	0	0	سود سهام دریافتی
103	(34,068)	(69,017)	سود پرداختی بابت استقراض
(49)	519	265	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	0	(6,114)	سود سهام پرداختی
123	(33,549)	(74,866)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
9	(23,600)	(25,705)	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالیت‌های سرمایه گذاری
--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(35)	(593,295)	(388,436)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
--	0	(41,852)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت

تسهيلات اعطايی به اشخاص	0	0	--
استرداد تسهيلات اعطايی به اشخاص	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمايه‌گذاري‌های بلندمدت	(357)	0	--
وجوه دريافتي بابت فروش سرمايه‌گذاري‌های کوتاه‌مدت	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمايه‌گذاري‌های کوتاه‌مدت	0	0	--
وجوه دريافتي بابت فروش سرمايه‌گذاري در املاک	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمايه‌گذاري در املاک	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمايه‌گذاري	(593,652)	(430,288)	(28)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(291,525)	(171,582)	(41)
فعالیت‌های تأمین مالی			
وجوه دريافتي حاصل از افزایش سرمايه	182,484	181,126	(1)
وجوه دريافتي بابت فروش سهام خزانه	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--
وجوه دريافتي حاصل از استقراض	143,020	57,150	(60)
بازپرداخت اصل استقراض	(30,961)	(41,399)	34
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	294,543	196,877	(33)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	3,018	25,295	738
موجودی نقد در ابتدای دوره	4,017	7,035	75
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--
موجودی نقد در پایان دوره	7,035	32,330	360
مبادلات غیرنقدی	0	1,309,527	--

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده													
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹								دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	
فروش داخلی:													
فروش	میلیون ریال	هیئت مدیره	۰		۱,۷۶۹,۱۸۲	(۱,۳۰۴,۳۴۱)	۴۶۴,۸۴۱	۰		۱,۷۴۶,۰۵۱	(۱,۳۵۹,۷۷۰)	۳۸۶,۲۸۱	۱۷,۰۰۰
جمع فروش داخلی			۰		۱,۷۶۹,۱۸۲	(۱,۳۰۴,۳۴۱)	۴۶۴,۸۴۱	۰		۱,۷۴۶,۰۵۱	(۱,۳۵۹,۷۷۰)	۳۸۶,۲۸۱	۱۷,۰۰۰
فروش صادراتی:													

جمع فروش صادراتي:	•		•	•	•	•	•	•	•	•
درآمد ارائه خدمات:										
جمع درآمد ارائه خدمات:	•		•	•	•	•	•	•	•	•
برگشت از فروش	•		•	•	•	•	•	•	•	•
تخفیفات			•	•	•	•	•	•		
جمع	•	۱,۷۶۹,۱۸۲	(۱,۳۰۴,۳۴۱)	۴۶۴,۸۴۱	•		۱,۷۴۶,۰۵۱	(۱,۳۵۹,۷۷۰)	۳۸۶,۲۸۱	۱۷,۰۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۵۴۸,۹۳۰	۹۰۹,۶۷۳	۷۹۰,۹۳۵	۱,۱۹۷,۲۵۶	۱,۷۶۹,۱۸۲	۱,۷۴۶,۰۵۱	۲,۰۹۵,۲۶۱
مبلغ بهای تمام شده	(۵۱۱,۶۵۹)	(۸۵۴,۱۸۱)	(۷۰۱,۹۶۸)	(۹,۵۵۸,۸۴۵)	(۱,۳۰۴,۳۴۱)	(۱,۳۵۹,۷۷۰)	(۱,۶۳۴,۳۳۹)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

افزایش مقدار تولید و فروش و افزایش نرخ فروش نسبت به سال قبل مدنظر شرکت می باشد.ب

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۹۰۶,۶۰۵	۹۲۴,۶۲۷
دستمزد مستقیم تولید	۱۸۶,۷۷۱	۱۸۳,۷۶۱
سربار تولید	۲۶۹,۲۵۷	۳۶۸,۶۱۷
جمع	۱,۳۶۲,۷۳۳	۱,۴۷۷,۰۰۵
هزینه جذب نشده در تولید	(۳,۲۰۳)	(۱۴,۶۷۳)
جمع هزینه های تولید	۱,۳۵۹,۵۳۰	۱,۴۶۲,۳۳۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳۳۶,۰۸۵	۲۸۰,۰۷۲
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۳۸۰,۰۷۳)	(۳۷۴,۲۹۷)
ضایعات غیرعادی	(۳۰۱)	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۳۱۵,۳۴۲	۱,۴۶۸,۱۰۸
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۷,۱۰۴	۴۸,۱۰۵
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۴۸,۱۰۵)	(۱۵۶,۴۴۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۳۰۴,۳۴۱	۱,۳۵۹,۷۷۰
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	•	•
جمع بهای تمام شده	۱,۳۰۴,۳۴۱	۱,۳۵۹,۷۷۰

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش				
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
فروش	میلیون ریال	۰		۴۸,۱۰۵	۰		۱,۴۶۸,۱۰۸	۰		۰	۰		۱,۳۵۹,۷۷۰	۰	
جمع کل				۴۸,۱۰۵			۱,۴۶۸,۱۰۸			۰			۱,۳۵۹,۷۷۰		

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	نرخ	مبلغ	
		ریال	ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
شمش	تن	۰		۵۱۸,۸۷۴	۰		۱,۵۶۲,۶۳۱	۰		۹۳۴,۶۲۷	۰		۱,۱۵۶,۸۷۸
جمع مواد اولیه داخلی:		۰		۵۱۸,۸۷۴	۰		۱,۵۶۲,۶۳۱	۰		۹۳۴,۶۲۷	۰		۱,۱۵۶,۸۷۸
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰
جمع کل				۵۱۸,۸۷۴			۱,۵۶۲,۶۳۱			۹۳۴,۶۲۷			۱,۱۵۶,۸۷۸

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
هزینه حقوق و دستمزد	۱۰۰,۱۲۹	۱۰۹,۳۵۸	۱۳۱,۱۱۰	۳۴,۵۲۸	۳۸,۶۸۸	۴۶,۴۳۶	
هزینه استهلاک	۵۵,۱۶۶	۹۵,۸۱۰	۱۱۴,۹۷۳	۱۷۹	۳۱۴	۳۷۷	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۱,۱۹۹	۳۷,۰۶۲	۴۴,۴۷۴	۰	۰	۰	
هزینه مواد مصرفی	۴۴,۹۷۶	۵۱,۹۱۶	۶۲,۳۹۹	۰	۰	۰	

هزینه تبلیغات	•	•	•	•	•	•
حق العمل و کمیسیون فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	•	•	•	•
هزینه حمل و نقل و انتقال	•	•	•	•	•	•
سایر هزینه ها	۲۷,۸۸۷	۷۴,۵۷۱	۸۹,۴۸۵	۷۹,۸۱۵	۷۱,۳۱۷	۸۵,۵۸۰
جمع	۲۶۹,۲۵۷	۳۶۸,۶۱۷	۴۴۲,۳۴۰	۱۲۶,۵۹۵	۱۳۲,۳۶۸	۱۴۶,۸۴۲

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	افزایش نرخ فروش باتوجه به افزایش نرخ دستمزد و سربار مدنظر شرکت می باشد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باتوجه به تامین عمده مواد اولیه توسط مشتریان افزایش نرخى از این بابت نخواهیم داشت.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	افزایش نرخ دستمزد طبق بخشنامه وزارت کار و افزایش نرخ سربار مطابق افزایشات اعلامی برای حاملهای انرژی وسایر اعمال خواهد شد.
----------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۴۵۳	۴۵۶	۴۶۰
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۷۵	۱۷۵	۱۷۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	افزایش هزینه های عمومی مطابق با افزایشهای سربار خواهد بود.
----------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام	هزینه های برآوردی	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
-----	-------------------	------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر									

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
فروش ضایعات	۶۳,۱۸۳	۱۴۷,۴۶۸
سایر	۰	۰
جمع	۶۳,۱۸۳	۱۴۷,۴۶۸

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سایر	۰	۱۴,۶۷۳
جمع	۰	۱۴,۶۷۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی				
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت					بلند مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۹۹,۸۰۲	۳۱۵,۵۵۳		۰	۰	۲۷۹,۶۹۳	۳۵,۸۶۰	۶۹,۳۷۱	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳۹۹,۸۰۲	۳۱۵,۵۵۳				۲۷۹,۶۹۳	۳۵,۸۶۰	۶۹,۳۷۱	

